
PRONÁJEM KOMPLETNĚ ZAŘÍZENÉHO RODINNÉHO DOMU
V BŘEZINĚ U KŘTIN!

 Číslo zakázky Rent409  Adresa Březina u Křtin,  Plocha pozemku 249 m2

 Stavba Cihlová  Stav objektu Velmi dobrý  Plocha užitná 121 m2

REZERVACE

S  pověřením  vlastníka  Vám  výhradně  nabízíme  k  pronájmu  pěkný  prostorný
rodinný dům, který je umístěn v obci Březina, okr. Brno venkov!

Nemovitost o dispozici 2+kk (2+1) má užitnou plochou 121 m2. Celková výměra
pozemku vč.  zastavěné plochy  je  249 m2.  Dům byl  před  10 lety  kompletně
zrekonstruován.

Po vstupu do domu se ocitnete v chodbě, ze které je vstup do koupelny, na dvůr a
do samotné obytné části.  Obytná část se skládá z prostorné jídelny,  z  níž se
dostanete do kuchyně a dále do obývacího pokoje, ze kterého je vstup do ložnice.

Dům se pronajímá plně vybavený a zařízený v rozsahu: kuchyňská linka včetně
vestavěných  spotřebičů  (lednice,  mikrovlnná  trouba,  elektrická  varná  deska,
trouba, myčka, digestoř), jídelní stůl s židlemi, rohová sedačka, válenda, manželská
postel, skříně, pračka a vysavač.

Vytápění i ohřev vody je řešen samostatným kombinovaným plynový kotlem.

Z kuchyně a z chodby je vstup na menší...

Více na našich webových stránkách.

CENA

 INFO V RK

KONTAKTUJTE NÁS

 JIŘÍ NAVRKAL
 +420 775 965 777

NAVRKAL@ATHOSREALITY.CZ

ATHOS REALITY, S.R.O. | BLATNÉHO
1846/23, 616 00

BRNO-ŽABOVŘESKY | MOBIL: +420
775 965 777 |

INFO@ATHOSREALITY.CZ |
WWW.ATHOSREALITY.CZ


